DY Y7 BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

[———] - ,\1...)(...;, —~
iy,
M@ M3/ BEVIB YEJIIEHAX %, € p
AuctaHuna 29 Jesouky, 50m bpacc 9-13 net
07.12.2025 CTapTOoBbIli NPOTOKO/
lop, poxaeHus
3annbiB 1 13 6
0
1
2
3 COKOJIOBA Buktopus 16 CK'"HentyH" Banawunxa 59.40
4 BOAPVNHOBA AnekcaHgpa 15 WCI SRC 3eneHorpap, 56.00
5 AHAHBEBA EkartepuHa 16 CK'"HentyH" Banawunxa 59.00
6 HOBOXXWM/TOBA KpuctunHa 16 MIoCO Mockea 1:03.51
7
8
9
3annbiB 2 13 6
0 PO3E YnbsaHa 16 AHO CK BBC "BonHa" OguHL0B0O 55.00
1 BOPOANHA AHHa 16 WM "YemnunoH" Tyna 51.00
2 TEPHOBA Banepus 15 LCuO "Camb0-70" oTg. "FOHOCTL" MockBa 50.01
3 ®POJIOBA Codchus 15 MIroCO Mocksa 49.87
4 CYXAYEBA AnunHa 14 CK'"HentyH" Banawmnxa 48.68
5 HUIFTMAT3AHOBA CabuHa 15 AKOCL no nnasaHuto "Mactep” 49.31
6 NMOJITABCKAA HuHa 16 CLUOP no BBC Py3a 49.89
7 ®PEANHA Mapus 15 CLUOP no BBC Py3a 51.00
8 PE3HWKOBA AHactacuns 16 AKOCLU no nnasaHuo "MacTep” 51.55
9 EPEMEEBA BepoHuka 16 CLU "TBepb" TBepb 52.35
3annbiB 3 13 6
0 AHNCNPOPOBA AnekcaHgpa 13 WCI SRC 3eneHorpap, 48.00
1 MAWWMHA Anxa 12 CK'"HentyH" Banawmnxa 47.80
2 MUTYHOBA Enena 15 W "YemnuoH" Tyna 47.00
3 YEKAHOBA EneHa 15 CLW JonronpyZAHsbiii 46.16
4 TPUTOPBLEBA Bacunuca 15 OCWOP OamnHuoBO 45.19
5 ®NNAC HuHa 15 MKCLUOP "BocTok" MockBa 45.93
6 CEMWKMHA Mupocnasa 14  LWICI SRC 3eneHorpap, 47.00
7 TPUTOPBEBA AHHa 14 WCIM SRC 3eneHorpag, 47.00
8 BEOPNCOBA Anunca 14 WCIM SRC 3eneHorpag, 48.00
9 IOXAHKOBA Bacunuca 15 MIoCO Mocksa 48.00
3ansbiB 4 13 6
0 BJTACOBA AHHa 12 WICI SRC 3eneHorpap, 45.00
1 HALWTYH EkaTtepuHa 15 Cl AC "KFOHocTb" NpKyTCK 44.00
2 NMAPXOMEHKO ApuHa 15 CLUOP BBC BopoHex 43.00
3 XKOCEHW AunaHa 15 OCWOP OamnHuoBO 41.00
4 MYPABBEBA Codws 15 Cl um. ¢.®. borgaHoBckoro B. Bosnoyék 40.12
5 KOPYEBA [naHa 13 CK"AuHamo" Mocksa 40.50
6 N'YCEBA CotbA 13  MAC nsatubopbs Mocksa 42.00
7 CABYEHKO EkartepuHa 12 CLUOP Ne 1 BopoHex 4351
8 POMAHOBWY Onbra 12 CK'"HentyH" Banawwuxa 44.50
9 POLWWNHA Buktopus 12 CK'"HentyH" Banawunxa 45.00
ABBC "Py3a" https://swim4you.ru/ CucTemMa 3M1eKTPOHHO pernctpauuy BpemMmeHmn
Bacceiin 25m OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP 07.12.2025 10:06 - CtpaHuua 1
MAD Ty ey
A MADWAVE MADWAVE
WAE TEXHO}IOI*lftﬂ WKOAATIAABAHIAR @
CIIOPTA



I

OuctaHuna 29, fesoykn, 50m bpacc

3annbiB 5 13 6

LLUABJ/TOBA AHHa
BENNAEBA Bapsapa
BE/IKOBA Codusi
VMBAXHEHKO [Oapbs
LWEBLIOBA Buktopus
TMMOBMMOBA CseTnaHa
KALUTAHOBA AHa
®EJJOPOBA Ornbra
MUXAW/TIOBA Munaxa
MOMNOBA Knpa

O©oOoO~NOYUILA~WNEO

3annbiB 6 U3 6

0 BA3APOBA 304

1 KYPBATOBA Cods

2 MUXANEBCKAA Oapbs
3 BEPWWNO EnusaseTa
4 NNIOTVKOBA Apocnasa
5 XXEPEBUMHA KceHus

6 MOCOXUHA Codbs

7 NMAPYWKWNHA Mapus

8 WINTOBA Bapsapa

9 ®NJIATOBA MunaHa

14
15
14
13
13
13
14
15
13
12

13
12
13
12
12
13
12
12
13
12

BGEPOCCMVICUKME COPEBHOBAHWA N0 NNABAHWK
5[] BEUB YEJIJIEHAX ) !
6-/ HEKABPA I

MBOY "rvmHa3sna Nel" MbiTuwm
KCLUOP Nel Tepb

KCLUOP Nel Tepb

CLWIOP no BBC Py3a

CLW "CuHniA knT" KyHryp

CLlI AC "KOHocTb" MpKyTCK

AC "Xumunk" B.HoBsropopg
[arapuHckasa CLUM lMarapuH
KCLUOP Nel TBepb

L "YemnuoH" Tyna

MI®CO Mocksa

OCLLOP OgunHuoBO

CLLUOP Ne 4 Apocnasnb
POO "®rCO" Apueso

CLW "Onumn" ®pasvHo

CLlW "UeHTp" Ceprues Nocap,
CLW "CuHniA knT" KyHryp

CLl "Oka" MNywmHo
MKCLUOP "BocTok" Mocksa
CLU Xumkn

38.95
38.37
38.00
36.90
36.05
36.75
38.00
38.00
38.50
39.80

36.00
35.50
35.00
34.00
33.69
33.70
35.00
35.48
35.95
36.00

[BBC "Py3a"
BacceiiH 25m

https://swim4you.ru/

CvcTemMa 3/1eKTPOHHOM PerucTpauyuy BpeMeHu
OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

|
2N
TEXHO}IOI"ld:ﬂ

CIIOPTA

MADWAVE

WKONANAAEAHWA

07.12.2025 10:06 - CTpaHuLa 2
r.-a_‘!’.m
MADWAVE
-



