



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
МЭД ВЕЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ
4 ЭТАП РУЗА 6-7 ДЕКАБРЯ 2025



29
07.12.2025

, 50m

9 - 13

1 6

0					
1					
2					
3	16	"	"		59.40
4	15	SRC			56.00
5	16	"	"		59.00
6	16				1:03.51
7					
8					
9					

2 6

0	16	"	"		55.00
1	16	"	"		51.00
2	15	"	-70"	"	50.01
3	15				49.87
4	14	"	"		48.68
5	15		"	"	49.31
6	16				49.89
7	15				51.00
8	16		"	"	51.55
9	16	"	"		52.35

3 6

0	13	SRC			48.00
1	12	"	"		47.80
2	15	"	"		47.00
3	15				46.16
4	15				45.19
5	15		"	"	45.93
6	14	SRC			47.00
7	14	SRC			47.00
8	14	SRC			48.00
9	15				48.00

4 6

0	12	SRC			45.00
1	15	"	"		44.00
2	15				43.00
3	15				41.00
4	15				40.12
5	13	"	"		40.50
6	13				42.00
7	12	1			43.51
8	12	"	"		44.50
9	12	"	"		45.00

" "

<https://swim4you.ru/>

25

OMEGA ARES 21



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ

4 ЭТАП РУЗА 6-7 ДЕКАБРЯ

2025



29, , 50m

5 6

0	14	"	1"	38.95
1	15	1		38.37
2	14	1		38.00
3	13			36.90
4	13	"	"	36.05
5	13	"	"	36.75
6	14	"	"	38.00
7	15			38.00
8	13	1		38.50
9	12	"	"	39.80

6 6

0	13		36.00
1	12		35.50
2	13	4	35.00
3	12	"	34.00
4	12	"	33.69
5	13	"	33.70
6	12	"	35.00
7	12	"	35.48
8	13	"	35.95
9	12		36.00

" "

<https://swim4you.ru/>

25

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

07.12.2025 10:06 -

2

**MAD
WAVE**

ТЕХНОЛОГИЯ
СПОРТА

MADWAVE
ШКОЛА ПЛАВАНИЯ

MADWAVE
Swim Camp